* Il numero delle localita può discostarsi di qualche unità. Possono aggiungersi luoghi non mappati nella tabella generale 
** Il numero degli animali può essere superiore agli interventi in quanto a volte per un intervento vengono prelevati uno o 
più animali 

Riepilogo Totale LU+MS 2025 

Interventi      1083           (milleottantatre) 

Animali         1275              (milleduentosettantacinque) 

Km percorsi  61.489,8         (sessantunomilaquattrocentoottantanove,8) 

(nota : il numero degli animali in stallo sono alla data 31.12.25 nel frattempo il numero può essere diminuito)